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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA KUCOVE

Ty DREJTORIA E SHER E.I\III‘SOI"‘IAL i
Nr,%é / éProt. Kug;ove mé /(O e _STZ()ZS
‘ PROJEKT- VI NDIM
ne, 2.0 DmléOQQ_ ) 0025
PER DHENIEN E NDIHMES EKONOMIK E ViBI PERD(}RIM]N E FON])I']F TE
KUSHTEZUAR PER BLLOK-NDIHMEN F K ( NOM][KI] DERI NE 6 % ]PER
PERIUDHEN 1-30 PRILL 2025.
Kryetari i Bashkisé ng mbéshtetie t& Ligji m 134 20 15 “ Pér vetdqeverisjen vendore”
nenit 21 t& ligjit Nr.57/ 2019 dt.18/0 7/2019 P lblStCI’lC@Il sociale né Repubhk( n e
Shqipérisé' VKM Nr. 597 daté¢ 04.09. 2019 Pér . percaktlmm e procr=du1ave té
dokumentacionit dhe masgs m ujore t& perﬁtlrm & ndibhmds ekc»nomlke dhe pérdorimit te f()ndnt
shtes€ mbi fondin e kushtézuar per nchhr;.en ekonomike = Udh&zimit nr. 5 dt.17.02.2017 ,
Mbi pé"rdorirnin e fondit t& kushtézuar pér olln‘)k- nddihinen ekonomike deri né 6 % . Udhéz, irﬁit
nr. 4 dt 17 02 2017 ™ Pér pérllogaritjen e per fitim 1 mhhmes ekonomike” 1ndry¢huar si. dhe
| VKB Nr 04 dt. 30. Ol 2024 7 Per pércaktimin e kritcieve dhe dhemes s&é ndthmes ekonomlke :
' nga fondl i kushtézuar pér bllok-ndihmén ekonomike Jeri né 6% dhe / ose me fondet e buxhetit
: vendor” 1k0nﬁrmuar nga Prefekti i Qarkut 3erat m. <hkresen nr121/1 date 12.02. 2024 Dhe
mbi bazén e venﬁklmeve t€ kryera nga Drejtoria ¢ Shoerbimit Social T propozcm Ke=hllllt te

Bashkise:

Te perfito;ne ndihmé ekonomlke nga fondi i kushtézuar 6% pér muajin PRILL 2025 né
total 14 familje me fond gjlthesej 36188 lelé dhe ﬂwmpensnm energjie 0 familje.

PER BANORET E QENDRES SE BA@[-I];J SE Kl COVE ; |

' L.TE MOS TRAJTOHEN ME NDIHME EK.ONOMIKI PER. MUAJIN PRILL 2025

A. Kané filluar pung,akiivitet privat,pension, et.



1.Ismail Ali 'Lace,nr dosje 16,Lagjja T.Skendo,nr aniareve 1,ka filluar pune.

A. Nuk kang firmosur deklaraten specifike mujore. i zim, pérfitues nga fondi i
shtetit,mosparaqitje,mos perputhje me deklarate

1. Natasha Seit Veliaj,nr dosje 131,Lagji. | |.Prifti,nr antareve 1,mosparaqitje.

_ Largohen nga skema e ndihmés ekonomike gjithsj 2 ‘amilje pér muajin PRILL 2025. |
Il. TRAJTOHEN ME NDIHME EKONOMIKE \IF FONDIN 6% PER MUAJIN
PRILL 2025 ‘ . ‘

A. TE TRAJTOHEN PER HERE TE PARE

Vlerésfmi: ‘vajzé-néné-,familje n€ nevoj&,i/e vetmuar. i ¢ uii\iértzuar: i paaftg pér puné etj. . I

1.Nukka

B. RIKTHEHEN NE NDIHME EKONOMIK F.
it l.Nuk ka |

" Futen né skemén e ndihmés skonomike gjithsej pir niiwijin PRILL 2025, 0 familje.

Pérfitojne lﬁdihmé ekonomike gjithsej pér muajin PRILL 2025, 14 familje me njé fond
36188 leké. 1 | ! R

' SEKRETARE E KESHILLIT DRF/TORIA E SHERBIMIT SOCIAL
‘Alda Hodo ‘ ok ol Jolandg/ LILA
DREJTORIA IKE KRYETARI I BASHKISE

~ Erion PLAKU




Fondi 6 pérqind

Periudho: Prifl, 202%

Rajoni | Berat
Bashkia | Kucove
Njésia Administrative Te gjitha

Qarku Bashkia e A Emri i Aplikantit NID Nr Aplikimit Statusi aplikimit Admin parave NP anmin. | Nr. protokolit ot Kemenim | rotai Sarulin
e Rucove Buicave 1 Alketa Behar Dervishi H16003036T | NE-2024-020881 xm_aawgmuﬂﬂ_mwmm.aa e Alkela Behar Dervishi H16009036T 2178.00 2178.00 1
2 Violeta Brage Ziu GBS117055D | NE-2024-020886 x%oi:ﬂﬁﬂhmﬁ&._i me Violela Brage Ziu G85117055D 2178.00 2176.00 .
3 Shkélqim Jashar Shusha HODB17040G | NE-2024-020801 wmxosmaﬁﬂmnm M e e e Shutha H25830051G 3049.00 3049.00 3
4 Suzana Sabri Brahaj 615121043Q | NE-2024-020009 zm_aagm_ﬁﬂnmmm_.qa oe Suzana Sabri Brahaj G15121043Q 3146.00 3146.00 1
5 Xhuljeta Stavri Bano GO6022031T | NE-2024-020914 xmrasmsm.ﬂﬂmnmﬁ .w_m&_ms e Xhuljeta Stavii Bano G06022031T 3146.00 3146.00 1
6 Lulézim Zyfer Llaka G60BDA060G | NE-2024-020938 xm_aagm.”__umnm _Mm_.:a e Refedije Beqir Liaka G755050228 1525.00 1525.00 2
7 Sotir Jani Buda 620525095V | ME-2024-020941 mm_as%wu_ﬁ_nm .wa:a De Soir Jani Buda 620525005V 2178.00 2178.00 1
8 Natasha Kagi Mihali F95317053Q | NE-2024-020954 xm_sam:mr__ﬂmm M%ma me Nalasha Kogi Minali F953170530 572000 5720,00 1
9 Maksim Murat Kaloti G105170570 | NE-2024-020957 quosmamﬂu_.mwma__.a i Maksim Mural Kaloli G105170570 2178.00 2178.00 1
| fondin6w | ] f = ]
10 Gézim Trifon Koroveshi G50921026Y | NE-2024-020958 xmroa@nmﬂﬂ_nw_ma:a ™ | Gézim Trifon Koroveshi 650921026V 2178.00 2178.00 1
ISTLIES g
1 Aférdita Muharem Shuka HES2040761 | NE-2024-020066 zmrnagmﬂmﬁnmmaza ™& | Merdita Muharem Shuka HE52040761 2178.00 2178.00 1
12 Fatbardha Jashar Hajdari G76019035U | NE-2024-020974 »mrcsuzmuﬁﬂ_mw M%B M€ | Fatbardha Jashar Hajdari G76019035U 2178.00 2178.00 2
LB e [y =
13 Mimoza Kici Bako GTSS13061P | NE-2024-020981 xmgszmﬁnm Mw_.:a L Mimoza Kici Bake G75513061P 2178.00 2178.00 1
(i e et — |
14 Flutura Muharem Cela G953270481 | NE-2024-027340 mmxea%mﬁhﬂ ,_%_ m:me Flutura Muharem Gela G953270481 2178.00 2178.00 1
14 “““ﬂ_c_“._mu_u Administrative; I e 36188.00 36188.00 I’._m_l
14 36186.00 618800 | 18
Total Qarku: Berat 14 36188.00 36188.00 19
[Total: | 3618800 | 3618800 | 19
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REPUBLIKA E SHQIPERISIE
BASHKIA KLUCOVE
DREJTORIA E SHERBI I T SOCIAL

Nr/6d QProt - ‘ .Kucovef/!%-?;zozf;
- PROJEKT -VEN 11 V[
Nr. 20 Dats 20 Dneas

PER DHENIEN E NDIHMES EKONOMIKE P 1< RASTET & BASHKISE PER
PERIUDHEN 1 - 30 PRILL 2025.

N& mbéshtetje t& Ligji nr. 139/2015 © Fér vetgqes e o~ verdore” nenit 21 8 ligjit nr.9355

dt.10/03/2005 * P&r ndihmén dhe Shérbinet Shoytr o I ndryshuar né pikén 13 Kreu (1, t&
V.M nr.958 dt.7.12.2016  “*Pér pércaktimin e “rit. v ¢ (8 proceduarave, dockumentacionit
dhe masés 5& pérfitimit t& ndihmés ekonemike” 1 1 shuar, Udh&zimit nr. 4 dt.17.02.2017
“Pér pérllogaritien e pérfitimit & mases se niit .. ekcnomike si dhe V.K.B. Nr.04

dt.30.01.2024 ”Mbi miratimin e kritereve: dhe diéi - <& ndihmés ekonomike “nga fondi I
kushtézuar pér bllok-ndihmén ekonomike deri né 6. .i!c /ose me fondet e buxhetit vendor .
V.K.B nr.47 dt.20.12.2023,”Pér miratimin e busl.i vjetor 2024” . Dhe mbi bazin e
verifikimeve te vet& krvera nga Drejtoria 2 Shérbin ~ wial I propozon Késhillit t& Bashkisg;

PER BANCRET E QENDRIS SK 1 «~HKISE KUCOVE

L  TEMOS TRAJTOHEN ME NDIH M. - KONOMIKE:

A. Kang filluar pung, aktivitet privat, pension. . 1-Jeklarim page, rnosdeklarim rajeii etj
1.Nuk ka

B.  Nuk kané firmosur deklaratén specifike muy re. pikézim, pérfitues nga fondi i shtetit
, mosparagitje.

1.Nuk ka.



Largohen nga skema e ndihmés ekonoraike giithsci 0 ﬁn}'lilje pér muajin Prill 2025.

PER BANORET E QENDRIES SE BASH K I1SE: KUCOVE

A. TE TRAJTOHEN PER HERE TE PARI
Vler&simi: vajzé - néng, familje né nevojé, i/ e veun i /e divorcuar, i/ e paafté pér puhé'.
1.Nuk ka.

B.RIKTHEHEN NE SKEMEN E NDIHMES £k ¢)\OMIKE PER RASTET E
BASHKISE ‘

1.Nuk ka.
Futen n& skemén e ndihmés eckonomike nga fonde: ¢ 1:~hkisé Kucove 0 familje pér mﬁ.ajin
Prill 2025.

TE TRAJTOHEN ME NDIHME EKONOMIKE Ff i MUAJIN PRILL 2025, 36 familje
me fond 107400 leké.

PER BANORET E NJESISE ADMINISTRATIV] | UMAS

1.TE MOS TRAJTOHEN ME NDIHME EKONOMIIK |- PER MUAJIN PRILL 2025

A. Kané filluar puné,aktivitet privat,psnsion,et].

1. Nuk ka
B. Nuk kang firmosur deklaratén specifike mujore.p ! im.pé&rfitues nga fondi i shtetit.
1.Nuk ka.
Largohen nga skema e ndihmés ekonomike gjithsej (1 Limilje pér muajin PRILL 2025.
1.Nuk ka

TE TRAJTOHEN PER HERE TE PARE
Vlerésimi: vajz - néng, familje né nevojé, i/ /i veunuar. i/ e divorcuar, i / e paafté pér pung

1.Nuk ka
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NJESIA ADMINISTRATIVE LUMAS

BASHKIA KUCOVE .

Lista qe i bashkangjitet projekt-vendimit te ndihmes ekonomike
per rastet e Bashkise per periudhen 1- 30 Prij 2025

Nr Emer Atesia  |Mbiemer Nr.dosje |Nr. Ndima |Ndalesat Shuma
s frymeve |ekonomj totale
_ ke
l|Luljeta  [Samj Isufaj 135 1 2100 2100
2|Lutfie Hajdar |Doko 78 I 2100 2100
3| Astrit Halil Qorri 23 2 3600 3600
4|Zyfli Kadri  [Patriku 3 I 2100 2100
5/Beqo Ramadan [Qevani 155 5 7500] 7500
6/Barjam _|Haxhi _ |Reka 152 2| 36@[1 I] 3600
[ Totali ] | | | ] | 21000
SPECIALISTE ADMINISTRATORI
Entela DOKO . Ardian CILAJ

(b mft:l il




